Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2010 № 485
г.Чудово

О внесении изменений
в решение Думы Чудовского
муниципального района
от 22.12.2009 №425

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством Российской Федерации,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района
от 22.12.2009 №425 «О комиссии Думы Чудовского муниципального района по
проведению  антикоррупционной  экспертизы»  (далее  -  решение)  следующие
изменения:

1.1.  В  пункте  4  решения  слова  «…главного  специалиста  –  юриста
юридического  отдела…»  заменить  на  слова  «…заведующую  юридическим
отделом…».

1.2. Абзац 2 пункта 2 раздела 1 Положения о комиссии Думы Чудовского
муниципального  района  по  проведению  антикоррупционной  экспертизы
изложить в следующей редакции:

«Антикоррупционная экспертиза проектов нормативных правовых актов,
внесенных на рассмотрении Думы, и принятых Думой нормативных правовых
актов проводится согласно Методике проведения антикоррупционной экспер-
тизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов,
утвержденной  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 26 февраля 2010 года № 96.».

1.3. В абзаце 1 раздела 2 Положения о комиссии Думы Чудовского му-
ниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы слова «…
представители юридического и организационного отделов…»  заменить на сло-
ва «…представители организационного отдела…».

1.4.  В  составе  комиссии Думы Чудовского  муниципального  района  по
проведению антикоррупционной экспертизы слова  «…главный специалист  –

юрист  юридического  отдела…» заменить  на  слова  «…заведующая  юридиче-
ским отделом…».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г.Горбачев